

**AIKA** TORSTAI 6.10.2022 klo 9.15

**PAIKKA** Kuusiston koulu

### OSALLISTUJAT

Amanda Lahnalampi, Rasmus Saukko (saapui klo 9.20), Elia Syri, Aaro Määttälä, Severi Myllymäki, Tiina Potila, Salli Lamu, Petrus Saukko, Pieta Myllykoski ja Iiris Säkkinen. Kokouksessa mukana myös nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala.

### 23 KOKOUKSEN AVAUS

Nuorisovaltuuston ohjaaja avasi kokouksen klo 9.15.

### 24 NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANOON JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Käytiin läpi nuorisovaltuuston uusi kokoonpano lukuvuodelle 2022–2023 ja todettiin läsnäolijat. Vaalit järjestetty koululla viikkojen 39–40 aikana.

Nuorisovaltuusto lukuvuosi 2022–2023:

#### Jäsenet

Amanda Lahnalampi, Rasmus Saukko

Severi Myllymäki, Elia Syri,  
Aaro Määttälä, Tiina Potila

Salli Lamu, Petrus Saukko,  
Pieta Myllykoski, Iiris Säkkinen

#### Varajäsenet

Heta Hopeavuori ja Eedla Toikkanen

Sofia Haaponiemi, Emmi Paananen

### 25 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 26 NUORISOVALTUUSTON PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA

Nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Iiris Säkkinen ja varapuheenjohtajaksi Salli Lamu.

### 27 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Severi Myllymäki ja Elia Syri.  
Ääntenlaskijoiksi valittiin Iiris Säkkinen ja Salli Lamu.

### 28 NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJAN VALINTA SIVISTYSLAUTAKUNTAAN

Nuorisovaltuuston edustajaksi sivistyslautakuntaan valtuutettiin Elia Syri.

**29 NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJIEN VALINTA KUNNANVALTUUSTOON**

Nuorisovaltuuston edustajiksi kunnanvaltuustoon ilmoittautui kuusi vapaaehtoista, joten heidän kesken suoritettiin äänestys paikoista. Eniten ääniä sai Tiina Potila (kolme ääntä), joka valittiin suoraan kunnanvaltuuston edustajaksi. Toiseksi eniten ääniä eli kaksi ääntä sai kolme henkilöä: Severi Myllymäki, Pieta Myllykoski ja Salli Lamu. Heidän kesken suoritettiin arvonta edustajan ja varajäsenien paikoista.

Nuorisovaltuuston edustajat kunnanvaltuustoon ovat:

- Tiina Potila ja Pieta Myllykoski
- 1.varajäsen Severi Myllymäki ja 2. varajäsen Salli Lamu.

**30 NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJIEN VALINTA KESKI-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEEN NUORISOVALTUUSTON**

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon on pyydetty Toholammilta ilmoittamaan kaksi jäsentä sekä varajäsenet heille toimikaudeksi 2022–2024.

Nuorisovaltuustosta edustajaehdokkaiksi ilmoittautuivat Salli Lamu, Iiris Säkkinen, Elia Syri ja Tiina Potila.

Nuorisovaltuusto suoritti ehdokkaiden kesken äänestyksen, jonka jälkeen päätettiin äänestystuloksen perusteella valita edustajat.

Toholammin nuorisovaltuuston asettamat jäsenet Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon ovat Elia Syri ja Salli Lamu. Elia Syrin varajäsenenä toimii Iiris Säkkinen ja Salli Lamun varajäsenenä Tiina Potila.

**31 MUUT ASIAT**

- Kulttuurikasvatussuunnitelman on pyydetty lausunto nuorisovaltuustolta. Iiris ja Salli katsovat suunnitelman läpi ja kommentoivat asiaa, jonka jälkeen nuorisovaltuusto vielä hyväksyy yhteisesti lausunnon. Lausunto tulee olla annettuna kulttuuritoimelle 19.10.2022 mennessä.

-Seuraava kokous pidetään torstaina 3.11.2022 klo 15.30 kunnantalolla.

**31 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Kokous päätettiin klo 9.40.

Toholammilla 7.10.2022

---

Severi Myllymäki

---

Elia Syri

---

pj. Iiris Säkkinen